
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

121 

1 

1a 

10 

20 

3 

5 

10A 

Nome 

Coco Domenico 

Vanigioli Giada 

Baldin Nicolò 

Sferrella Riccardo 

Gioiosa Francesco 

Muzzolon Luca 

Sacchetti Gianmarco 

Secinaro Filippo 

Classe 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

50cc Top Comer 

Nel Giro 

10 

12 

10 

11 

7 

15 

3 

6 

Tempo Migliore 

34.093 

34.271 

34.281 

35.242 

35.896 

36.098 

36.391 

37.564 

Diff 

0.178 

0.188 

1.149 

1.803 

2.005 

2.298 

3.471 

Secondo migliore 

34.163 

34.553 

34.511 

35.464 

35.984 

36.154 

36.646 

37.867 

Secondo  giro 

9 

10 

4 

9 

13 

14 

5 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/09/2019 11.12.27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

50cc SUMMER NATION 60cc A.S.D. C.I.K. 

50 TOP COMER 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:01:37 

KARTODROMO DEL CAVALLETTO 0,400 Km. 

22/09/2019 11:00 


